Jihlavsky triatlon (Triatlonovy pohar kraje Vysocina) - Celkové, 11.08.2018

# Jméno
Kalda Martin (2009)
Hefman Jakub (2009)
Auf Jan (2009)
Mezlikovd Zuzana (2009)
Prasil Adam (2009)
Matéjek Radim (2009)

o U B W N

Generovano dne 23.08.2025 13:33

Zemé

CZE
CZE
CZE
CZE

Cas

00:13:15,00
00:13:50,00
00:15:03,00
00:15:05,00
00:15:18,00
00:15:48,00

Plavéni + depo

00:02:16,00()
00:03:23,00()
00:03:28,00()
00:03:13,00()
00:03:56,00()
00:03:43,00()

Kolo + depo
00:05:39,00()
00:05:39,00()
00:05:49,00()
00:06:20,00()
00:05:43,00()
00:05:55,00()

BZh
00:05:21,00()
00:05:49,00()
00:05:47,00()
00:05:33,00()
00:05:40,00()
00:06:11,00()

Krajskg pohér
v triationy



