

Jihlavský triatlon (Triatlonový pohár kraje Vysočina) - Celkově, 11.08.2018



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání + depo	Kolo + depo	Běh
1	Kalda Martin (2009)	CZE		00:13:15,00	00:02:16,00()	00:05:39,00()	00:05:21,00()
2	Heřman Jakub (2009)	CZE		00:13:50,00	00:03:23,00()	00:05:39,00()	00:05:49,00()
3	Auf Jan (2009)	CZE		00:15:03,00	00:03:28,00()	00:05:49,00()	00:05:47,00()
4	Mezlíková Zuzana (2009)	CZE		00:15:05,00	00:03:13,00()	00:06:20,00()	00:05:33,00()
5	Prášil Adam (2009)			00:15:18,00	00:03:56,00()	00:05:43,00()	00:05:40,00()
6	Matějek Radim (2009)			00:15:48,00	00:03:43,00()	00:05:55,00()	00:06:11,00()

Generováno dne 21.04.2026 10:38